
Damian Stolarczyk
(Avanti Nieruchomości)

nr licencji: 8179

tel.: 790209988
email: damians@avantinieruchomosci.pl

Kawalerka 32 m2 ul. Sierpowa 2006r
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Sierpowa

cena 269 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 32,00 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż kawalerkę usytuowaną na parterze, w budynku z 2006 roku, przy ul. Sierpowej
na Pomorzanach.
Mieszkanie ciepłe, środkowe, bardzo słoneczne, okna od strony południowo-zachodniej W jego skład wchodzą
pokój z aneksem kuchennym (ok. 24 m2), łazienka z kabiną prysznicową oraz przedpokój.
W pokoju oraz korytarzu na podłogach panele, w kuchni oraz łazience terakota. Na ścianach gładź, okna PCV.
Centralne ogrzewanie oraz ciepła woda z SEC, podstawowy czynsz administracyjny w granicach 135 zł.
Wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostaje w cenie mieszkania.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Idealna inwestycja, nieruchomość gotowa do wynajęcia.
Piękna, cicha oraz zielona okolica, świetnie skomunikowana.
Polecam i zapraszam na prezentację.
Klucze w biurze.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol AVN21852 Symbol SWO 392576

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 269 000 PLN Cena w EURO 60 148 €

Cena w USD 73 168 $ Cena za m2 8 406 PLN

Czynsz ofertowy 135 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Sierpowa Powierzchnia całkowita 32, 00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2006 Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Telewizja kablowa Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=269000&width=230

